平成１９年１１月９日

    各        位
株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ

  代 表 取 締 役 社 長   川口  修
         （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ７５５１ ）

                                      問合せ先 常務取締役管理担当 山口 義弘
                                              電 話 番 号   03-5753-8201（代表）

平成２０年３月期中間業績予想（連結・単独）の修正に関するお知らせ

  平成２０年３月期中間期（平成 19年 4月 1日～平成 19年 9月 30日）の業績予想に
ついて、平成１９年７月２４日付にて発表致しましたものを下記のとおり修正しました

のでお知らせします。尚、中間決算短信については、平成１９年１１月２０日に発表す

る予定です。
記

１． 平成２０年３月中間期業績予想の修正（平成 19年 4月 1日～平成 19年 9月 30日）
（1）連結中間期                                               （単位：百万円）
 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 中 間 純 利 益
前 回 予 想 （ Ａ ） 9,000 40 45 20
今 回 予 想 （ Ｂ ） 8,897 △42 44 17
増減額（Ｂ－Ａ） △102 △82 △0 △2
増 減 率 △1.1% － △1.9％ △14.0％
前 中 間 期 実 績 9,619 148 170 109

（2）単独中間期                                               （単位：百万円）
 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 中 間 純 利 益
前 回 予 想 （ Ａ ） 6,900 0 0 △20
今 回 予 想 （ Ｂ ） 6,951 △34 22 △2
増減額（Ｂ－Ａ） 51 △34 22 17
増 減 率 0.8% － － －
前 中 間 期 実 績 7,649 38 42 22

２． 修正理由
   連結中間期の今回予想は、本年７月２４日発表の前回予想に対して、売上高は微減、

経常利益と中間純利益はほぼ予想通りとなる見込みですが、営業利益は減少し赤字に

なる見込みです。営業利益の減少理由は、自動車関連卸売事業のアルミホイール原価

上昇と開発事業の売上高減少等によるものです。
単独中間期については営業利益が連結中間期と同様の理由により赤字となる見込み

ですが、経常利益と中間純利益は販売奨励金等営業外収益の増加により前回予想を上

廻る見込みです。

３． 平成２０年３月通期業績予想（平成 19年 4月 1日～平成 20年 3月 31日）
   通期業績予想については、年間ベースの自動車関連卸売事業の売値改訂効果や新商

品の前倒し投入及び開発事業の納入ズレ込み等による売上高増加と経費削減を見込ん

でおり前回発表内容に修正はありません。

<ご参考＞
（1）連結通期                                                （単位：百万円）
 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
今 期 予 想 24,500 450 470 270
前 期 実 績 23,476 474 515 312

（2）単独通期                                                （単位：百万円）
 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
今 期 予 想 20,000 385 365 180
前 期 実 績 19,553 384 364 204

以    上

 （注）上記の業績見通しにつきましては、現時点で得られた情報に基づいて作成して

おり、今後様々な要因によって異なる結果となる場合があります。